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Referat fra styremøte i Telemark Travforbund, mandag 07.06.2021            

kl.16.30 – Øvre Verket, Ulefoss. 

Tilstede: Jan Kristian Øverdal (leder), Ine Dahl, Lise Hansen, Ole Hoksrud, Stian Hovstø, Katarina Østerholt, 

Marielle Bråthen, Johan H. Undem 

Jorunn Svensson (forbundssekretær) 

Forfall: 0 

Saksliste: 

Sak  26/21 Godkjenning av innkalling og referat.      

  Godkjent. 

Sak  27/21 Forberedelse til dagens GF                                                                                       

Agenda og aktuelle sakspapirer gjennomgått.                

Sak  28/21 Travskolens fremtid på Klosterskogen                 

TTF er positive til at travskolen skal bestå i en eller annen form. Travskoler vil 

være en del av ny strategiplan som snarlig skal vedtas, og saken avventes til 

nærmere informasjon om tilskuddsordninger o.l. foreligger.   

Sak  29/21 Flûggeravtale  
TTF har blitt forespurt om å inngå avtale med Flûgger Norway AS kalt 
FluggerAndelen.        
FluggerAndelen fremstår som er et konsept som er helt likt grasrotandelen til 
Norsk Tipping, hvor det tilbys 20% rabatt på alt av maling og verktøy i alle 
Flugger Farve butikker. I tillegg skal yttligere 5% av kjøp tilfalle Telemark 
Travforbund. 
 
Styret vedtok å inngå avtale og informasjon om dette sendes medlemmene 
når avtalen er undertegnet.        
               

Sak 30/21 Hesteutstilling                                 

Dyrsku`n er avlyst og det har kommet forespørsel fra NHS om utstilling likevel 

kan gjennomføres i forbundets regi f.eks på Klosterskogen Travbane.           

Styret velger å avstå da dato for utstillingen kollidere med årets 

klasseløpshelg. Samtidig er utstillingen på Jarlsberg som normalt avholdes i 

juni flyttet til august, og man anser at de som ønsker å stille hest i vårt distrikt 

får muligheten der.  

Sak 31/21 Søknad fra Bø Tråvlag                             

Forbundet har mottatt søknad fra Bø Tråvlag om kr. 30 000,- i tilskudd i 
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forbindelse med bytte av toppdekke på Bøbanen.                      

Vedtak: Søknaden innvilges.  

Sak  31/21 Eventuelt 

 Sak til GF i DNT. Styreleder jobber videre med ordlyden i forslaget slik at det 

er klart til innsendelse innen fristen 1. juli 

 

Ref:  Jorunn Svensson 

  

   

 


